服务、税金等一切费用的总和，采购人不再另行支付任何费用。 

分标 2、3：供应商应对本项目的所有内容范围的服务及货物进行总报价，包含但不限于

营养餐食物原材料成本（每生每天不低于 5元）、生产、检验检测、仓储、包装、运输、

配送、人工、保险、验收和售后服务、税金等一切费用的总和，采购人不再另行支付任

何费用 

17.2 投标有效期：自投标截止之日起 120 日。 

18.1 

本项目收取投标保证金，具体规定如下： 

投标保证金：分标 1：人民币贰拾万元整（¥200000.00）；分标 2：人民币壹拾柒万元

整（¥170000.00）；分标 3：人民币壹拾玖万元整（¥190000.00）。 

投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的

保函（包含电子保函），禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在投标截止时间前

从投标人账户交至指定账户并且到账（开户银行：中信银行南宁东葛支行，开户名称：

云之龙咨询集团有限公司玉林分公司，银行账号：8113001014000074325）；采用支票、

汇票、本票或者保函等方式的，在投标截止时间前，投标人必须递交单独密封的支票、

汇票、本票或者保函原件。否则视为无效投标保证金。 

相关要求： 

1.投标保证金采用银行转账交纳方式，在投标截止时间前交至指定账户并且到账，投标